Electoral, mismos que fueron abiertos en 1 grupos de trabajo y ª puntos de escrutinio y cómputo para el conteo de votos, levantándose el acta 

correspondiente. 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN DE LA ELECCIÓN DE PRIMERA SALA COLEGIADA 

NOMBRE (Con letra) (Con número) 

1 MANZO ORTIZ GABRIELA tres mil ochocientos cinco 3805 

2 RAMIREZ CHORA MARIA DEL CARMEN tres mil quinientos treinta y ocho 3538 

4 GAMA CORIA HUGO ALBERTO tres mil seiscientos noventa y tres 3693 

VOTOS VALIDOS once mil treinta y seis 11036 

VOTOS NULOS* seis mil noventa y seis 6096 

RECUADROS NO UTILIZADOS mil ochocientos cuarenta 1840 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN DE LA ELECCIÓN DE SEGUNDA SALA COLEGIADA 

NOMBRE (Con letra) (Con número) 

5 GARCIA RAMIREZ MARIA DE JESUS mil trescientos dieciocho 1318 

6 INFANTE ESQUIVEL JOSCELINE tres mil treinta y uno 3031 

7 BARRAGAN ESTRADA ENOCK IVAN dos mil quinientos seis 2506 

8 CAZARES ROSALES JOSE MARIA tres mil ciento siete 3107 

10 SIERRA ARIAS J. JESUS mil trescientos treinta y tres 1333 

VOTOS VALIDOS once mil doscientos noventa y cinco 11295 

VOTOS NULOS* cinco mil novecientos ochenta y cuatro 5984 

RECUADROS NO UTILIZADOS míl setecientos veintinueve 1729 

CONSEJO DISTRITAL 

PRESIDENTE/A EN FUNCIONES 

NOMBRE COMPLETO 

SECRETARIO/A 

NOMBRE COMPLETO FIRMA 

CONSEJEROS/AS ELECTORALES 

NOMBRE COMPLETO FIRMA 

UNA VEZ LLENADA Y FIRMADA EL ACTA, GUARDE EL EJEMPLAR EN EL EXPENDIENTE DE CÓMPUTO DISTRITAL